
Dodatek č. 10 ke smlouvě 13/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ:00023671 
Zastoupený: doc. Mgr. Antonínem Staňkem, Ph.D., ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel ") 

2. Příjemce: Muzeum umění Olomouc 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Denisova 4 7, 771 11 Olomouc 
IČ: 75079950 
Zastoupený: Mgr. Michalem Soukupem, ředitelem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A. , Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Žerotínovo nám. 61 7 /9, 601 77 Brno 
IČ:00216224 
Zastoupený: doc. PhDr. Mikulášem Beke,·- Lt.D., rektorem 
(dále jen „příjemce) 

Čl. I. 

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu, Muzeum 
umění Olomouc, Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta a Masarykova 
univerzita, Filozofická fakulta uzavřely dne 26. 1. 2016 smlouvu č. 13/2016/0VV (dále jen 
smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného 
výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NA.Kl II) - kód programu DG - formou dotace 
z výdajů státního rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona 
č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 
prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení 

projektu č. 75 „Za chrám, město a vlast. Olomoucký biskup Karel z Lichtensteinu-
Castelcorna uprostřed barokní Evropy". Identifikační kód projektu: DG16P02M013 (dále 
jen projekt). 



Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvv, část III. Příjemci, řešitelé a IV. 
Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu. 

III. Příjemci, řešitelé 

Původní znění: 

010 
011 
012 
013 
014 
015 
016 
017 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

GlO 
Gll 
G12 
G13 
G14 
G15 
G16 
G17 

IV. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Původní znění: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.) 

člen řešitelského týmu, podíl na vypracování dílčích úkolů 

kurátorka výstavy Kabinet hudby II., spolu s výstava Leopoldinské slavnosti, 



editor kritického katalogu k výstavě, zajištění doprovodných hudebních aktivit (dohled nad 
realizací 2 hudebně-dramatických děl), autor kapitoly v závěrečné monografii a podíl na 
realizaci závěrečné výstavy Za chrám, město a vlast, dále publikace min. jedné odborné 
studie (Výsledek typu J). 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu 
a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem. 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu 

I
2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.) 

člen řešitelského týmu, podíl na vypracování dílčích úkolů 
zajištění doprovodných hudebních aktivit (dohled nad realizací 2 hudebně
dramatických děl), podíl na realizaci závěrečné výstavy Za chrám, město a vlast 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu 
a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem. 



Zdůvodnění: 

Z důvodu časové náročnosti přípravy a realizace závěrečné výstavy Za chrám, město a vlast v 
Arcidiecézním muzeu Kroměříž a s ohledem na čerpání rodičovské dovolené 

 se tato řešitelka nahrazuje od 1. 1. 2019 novou řešitelkou 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet). 

I Rok řešení projektu 2019 

1. Osobní náklady nebo výdaje 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Muzeum umění Olomouc, rok 
2019 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmeni/pracovni projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek náklady účelových 

DP) na celkem výdajů MK 
projektu (tis. Kč/rok) (tis. 

Kč/rok) 

GP odpovědný za průběh a koordinaci 0,3 168 168 
projektu, včetně koordinace ostatních 
členů, autor hesel a odborných statí v 
závěrečných monografiích Za chrám, 
město a vlast: Prvky zahradní 
architektury a architekti Karla z 
Lichtensteinu-Castelcorna (podíl 
100%), editor týž monografie 2sv„ 
kurátorský dohled nad závěrečnou 
výstavou a konzultant všech výstav 
konaných v AMO, AMK 

RP editor publikace Leopoldinské 0,25 103 103 
slavnosti, autor katalogových hesel a 
odborných stati v monografiích Za 
chrám, město a vlast: Nizozemští 
umělce ve službách Karla z 
Lichtensteinu-Castelcorna (podíl 
100%), editor týž monografie l sv„ 
spoluautor výstavy Leopoldinské 
slavnosti a podíl na realizaci 
závěrečné výstavy Za chrám, město a 
vlast v AMO i AMK 

RP editorka 2sv. publikace Kabinet 0,25 84 84 
hudby II, editorka publikace 



Leopoldinské slavnosti, autorka 
katalogových hesel a odborných statí 
v monografiích Za chrám, město a 
vlast: Hudební produkce na dvoře 
Karla z Lichtensteinu-Castelcorna 
(podíl 100%), kurátorka výstavy 
Kabinet hudby II a spolukurátorka 
výstavy Leopoldinské slavnosti, 
podíl na realizaci závěrečné výstavy 
Za chrám, město a vlast v AMK, 
organizace doprovodných hudebně-
dramatických programů 

RP editorka publikace Kabinet kresby, 0,2 82 82 
redaktorka všech publikací (Kabinet 
hudby II, Leopoldinské slavnosti, 
Zámecká knihovna, Za chrám, město 
a vlast I. a II.), autorka katalogových 
hesel a odborných statí v 
závěrečných monografiích Za chrám, 
město a vlast: Kresba a grafiaka ve 
sbírka Karla z Lichtensteinu-
Castelcorna (podíl 100%), podíl na 
realizaci závěrečné výstavy Za 
chrám, město a vlast v AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 0,25 119 119 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast a konzultace k 
edukačním aktivitám k výstavám 
Kabinet kresby, Kabinet hudby II, 
Zámecká knihovna a Leopoldinské 
slavnosti, příprava podkladů pro 
edukační software, tvorba 
edukačních materiálů k výstavám, 
příprava návrhu edukačních 
pomůcek, účast na workshopu na 
téma: Edukační aktivity v AMO, 
AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 0,5 234 234 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast, Kabinet kresby, 
Kabinet hudby II, Zámecká knihovna 
a Leopoldinské slavnosti, příprava 
podkladů pro edukační software, 
tvorba edukačních materiálů k 
výstavám, příprava návrhu 
edukačních pomůcek, účast na 
workshopu na téma: Edukační 
aktivity v AMO, AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 0,2 57 57 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast, Kabinet kresby, 
Kabinet hudby II, Zámecká knihovna 
a Leopoldinské slavnosti, příprava 
podkladů pro edukační software, 
tvorba edukačních materiálů k 
výstavám, příprava návrhu 
edukačních pomůcek, účast na 
workshopu na téma: Edukační 
aktivity v AMO, AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 0,8 221 221 



edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast, Kabinet kresby, 
Kabinet hudby II, Zámecká knihovna 
a Leopoldinské slavnosti, příprava 
podkladů pro edukační software, 
tvorba edukačních materiálů k 
výstavám, příprava návrhu 
edukačních pomůcek, účast na 
workshopu na téma: Edukační 
aktivity v AMO, AMK 

ekonom projektu DP Zodpovědný za finanční řízení 0,2 80 80 
projektu, sestavování finančních 
zpráv a výkazů, provádění 
pravidelných kontrol účetnictví 
projektu 

účetní projektu DP Zodpovědný za zajištění účetnictví 0,2 80 80 
projektu, výpočet mezd, výpočet 
cestovních náhrad, zpracovávání 
účetních dokladů, sestavování 
účetních výkazů, oceňování majetku, 
výpočet srážek a odvodů, kontrola 
správnosti faktur 

koordinátor DP Zodpovědný za koordinaci projektu, 0,3 96 96 
projektu spolupráce a komunikace s partnery, 

dodavateli, pracovníky projektu, 
koordinace přípravy jednotlivých 
výstupů projektu (výstav, katalogů), 
účast na jednání členů konsorcia, 
zajištění nákupu techniky a vybavení 
pro výstavu, administrace projektu 
(dílčí zprávy, finanční výkazy, 
příprava plánu činnosti v 
jednotlivých etapách projektu), řízení 
rizik projektu, kontrola dodržování 
harmonogramu, zoracování výstupů 

Celkem 1324 1324 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Muzeum umění Olomouc, rok 
2019 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek náklady účelových 

DP) na celkem výdajů MK 
projektu (tis. Kč/rok) (tis. 

Kč/rok) 

GP odpovědný za průběh a koordinaci 0,3 168 168 
projektu, včetně koordinace ostatních 
členů, autor hesel a odborných statí v 
závěrečných monografiích Za chrám, 
město a vlast: Prvky zahradní 
architektury a architekti Karla z 
Lichtensteinu-Castelcoma (podíl 
I 00%), editor týž monografie 2sv., 
kurátorský dohled nad závěrečnou 
výstavou a konzultant všech výstav 



konaných v AMO, AMK. 
RP editor publikace Leopoldinské 0,25 103 103 

slavnosti, autor katalogových hesel a 
odborných statí v monografiích Za 
chrám, město a vlast: Nizozemští 
umělce ve službách Karla z 
Lichtensteinu-Castelcorna (podíl 
100%), editor týž monografie lsv., 
spoluautor výstavy Leopoldinské 
slavnosti a podíl na realizaci 
závěrečné výstavy Za chrám, město a 
vlast v AMO i AMK 

RP podíl na realizaci závěrečné 0,25 84 84 
výstavy Za chrám, město a vlast v 
AMK, organizace doprovodných 
hudebně-dramatických pro2ramů 

RP editorka publikace Kabinet kresby, 0,2 82 82 
redaktorka všech publikací (Kabinet 
hudby II, Leopoldinské slavnosti, 
Zámecká knihovna, Za chrám, město 
a vlast I. a II.), autorka katalogových 
hesel a odborných statí v 
závěrečných monografiích Za chrám, 
město a vlast: Kresba a grafiaka ve 
sbírka Karla z Lichtensteinu-
Castelcorna (podíl 100%), podíl na 
realizaci závěrečné výstavy Za 
chrám, město a vlast v AMK. 

RP příprava a tvorba metodik k 0,25 119 119 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast a konzultace k 
edukačním aktivitám k výstavám 
Kabinet kresby, Kabinet hudby II, 
Zámecká knihovna a Leopoldinské 
slavnosti, příprava podkladů pro 
edukační software, tvorba 
edukačních materiálů k výstavám, 
příprava návrhu edukačních 
pomůcek, účast na workshopu na 
téma: Edukační aktivity v AMO, 
AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 0,5 234 234 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast, Kabinet kresby, 
Kabinet hudby II, Zámecká knihovna 
a Leopoldinské slavnosti, příprava 
podkladů pro edukační software, 
tvorba edukačních materiálů k 
výstavám, příprava návrhu 
edukačních pomůcek, účast na 
workshopu na téma: Edukační 
aktivity v AMO, AMK. 

RP příprava a tvorba metodik k 0,2 57 57 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast, Kabinet kresby, 
Kabinet hudby II, Zámecká knihovna 
a Leopoldinské slavnosti, příprava 
podkladů pro edukační software, 



tvorba edukačních materiálů k 
výstavám, příprava návrhu 
edukačních pomůcek, účast na 
workshopu na téma: Edukační 
aktivity v AMO, AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 0,8 221 221 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast, Kabinet kresby, 
Kabinet hudby II, Zámecká knihovna 
a Leopoldinské slavnosti, příprava 
podkladů pro edukační software, 
tvorba edukačních materiálů k 
výstavám, příprava návrhu 
edukačních pomůcek, účast na 
workshopu na téma: Edukační 
aktivity v AMO, AMK 

ekonom projektu DP Zodpovědný za finanční řízení 0,2 80 80 
projektu, sestavování finančních 
zpráv a výkazů, provádění 

pravidelných kontrol účetnictví 
projektu 

účetní projektu DP Zodpovědný za zajištění účetnictví 0,2 80 80 
projektu, výpočet mezd, výpočet 
cestovních náhrad, zpracovávání 
účetních dokladů, sestavování 
účetních výkazů, oceňování majetku, 
výpočet srážek a odvodů, kontrola 
správnosti faktur 

koordinátor DP Zodpovědný za koordinaci projektu, 0,3 96 96 
projektu spolupráce a komunikace s partnery, 

dodavateli, pracovníky projektu, 
koordinace přípravy jednotlivých 
výstupů projektu (výstav, katalogů), 
účast na jednání členů konsorcia, 
zajištění nákupu techniky a vybavení 
pro výstavu, administrace projektu 
(dílčí zprávy, finanční výkazy, 
příprava plánu činnosti v 
jednotlivých etapách projektu), řízení 
rizik projektu, kontrola dodržování 
harmonogramu, zoracování výstupů 

Celkem 1324 1324 

Zdůvodnění: 

Z důvodu časové náročnosti přípravy a realizace závěrečné výstavy Za chrám, město a vlast v 
Arcidiecézním muzeu Kroměříž a s ohledem na čerpání rodičovské dovolené řešitelky  

 se tato řešitelka nahrazuje od 1. 1. 2019 novou řešitelkou 
 Výše úvazku a mzdových prostředků se za rok 2019 nezmění. 

Čl. VI. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na rok 2016 - 2020 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 



Čl. VII. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Čl. VIII. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom stejnopisu. 

V Praze dne Alf.1. 2019 

2019 

on -02- ~-·· 

V OL011oUtl dne (}; . 3. 2019 

V (){p/(fK!t{ dne /~. ( . 2019 

příjemce 

příjemce 



Identifikační kód projektu a řešitel přiiemce-koordinátora (GP) DG15P02M013 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu / MUO, UP, MU 

Podle Doůlllu 6. I lmlouvy Podle DodMllu 6. 10 lmloavy Zrnina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z I Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kč' 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kél MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 7 227 tis. Kč 7 227 tis. Kč 7 227 tis. Kč 7 227 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 866 tis. Kč 866 tis. Kč 866 tis. Kč 866 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 2 487 tis. Kč 2 487 tis. Kč 2487 tis. Kč 2 487 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 98 tis. Kč 98 tis. Kč 98 tis. Kč 98 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 11165 tis. Kč 11165 tis. Kč 11165 tis. Kč 11165tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
' . - .. -

" -' .~ . . -
··~· . ' t .... t'.•--· .„.„dl O tis. Kél O tis. Kč] . .. - . „ ' 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 18tis. Kč/ 18 tis. Kč/ 18 tis. Kč/ 18 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 
-· 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč o tis. KčT O tis. Kčl 
C3 I Cestovní náhrady 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč O tis. Kč l O tis. Kél 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

~-·.-.:--.r-„-,-:-~ ·.:-~ --,~-- :--- .... „-.„~ .... I ....-p"""-.·-.,....-·~ ·' _ · . ,,,...,...,....-.„~ l-!' •;-<; .-~:izl:.:o: • · ·.· 1 ~ -.--- J":'I O tis. Kč O tis. Kč OK 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - I 19 294 tis. Kčl 19 294 t is. Kčl 19 294 tis. Kčl 19 294 t is. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis Kč 1 800 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 17 494 tis. Kč 17 494 tis. Kč 17 494 tis. Kč 17 494 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešite l příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013-

Příloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016 
Zkratka příjemce-koord inátora a příjemců projektu I MUO, UP,MU 

Podle Dodatku e. I Smlouvy Podle DodMku e. to Smlouvy Zrnina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kč) celkem (v tis. Kč) (v tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 148 tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 645tis. Kč 645tis. Kč 645 tis. Kč 645tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč! 

A6 FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčj 

A Osobn í náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 2 687 t is. Kč 2 687 tis. Kč 2 687 t is. Kč 2 687 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

• I íM• . ...-.~lf!I~ .„ -- ........ ..... - O tis. Kčl O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč l O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč l O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 464tis. Kč 464tis. Kč 464tis. Kč 464 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 297tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

... ~- ·· .... ~·------· - -..-.........-..-. -...... ._-.- ~....._,,.,..,......... 

O tis. Kč O tis. Kč 

E 1 Daplftk.W(reqnt )ntlrlldy nebovfdlle ........... ·I ·-·- ~-- ~ 

~~~I 158 tis. Kčl 158 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 1aa.. 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

-, 4 340 tis. Kčl 4 340 tis. Kčl 4 340 tis. Kčl 4 340 tis. Kčl O tis. Kč l O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 102 tis. Kč 4 102 tis. Kč 4 102 tis. Kč 4 102 tis. Kč 

Poxn. '.VPlt'lujl s• •oui bila rnevrbarvirnt) ,,, 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017 
Zkratka přijemce-koordinátora a příjemců projektu I MUO,UP,MU 

Podle Dodatku e. I Smlouvy Podle Dodlltku e. 10 1m1ouvy Zrnina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) 

Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, OPČ:) bez zákonných odvodů. 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč! 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 121 tis. Kč 3 121 tis. Kč 3121 tis. Kč 3 121 tis. Kčl O tis. Kč l O tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 369 tis. Kč 369 tis. Kč 369 tis. Kč 369tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku. 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
.-• i; ... „ .. ,9 'alf* --' 1ma.111 1••·K11 O tis. Kč l O lis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 3tis. Kčl 3tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 496tis. Kč 496tis. Kč 496 tis. Kč 496 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 744tis. Kč 744tis. Kč 744tis. Kč 744 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O lis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis . Kč 

202 tis. Kč 202 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč . ~. . · - i' „ .• „ 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA_ DANÝ_ ROK 
AUTOMATICKY SOUCET 

- 6 419 tis. Kč 6 419 tis. Kč 6 419 tis. Kč 6 419 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tís. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 4 857 tis Kč 4 857 tis. Kč 4 857 tis. Kč 4 857 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I MUO, UP, MU 

Podle Dodatku e. a Smlouvy Podle Dodatku e. 10 Smlouvy I Zmtna ·~ 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v t is. Kč) 
(v tis. Kčl celkem (v t is. Kč) 

ťv tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

' ' , 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 640 tis. Kč 1 640 tis. Kč 1 640 tis. Kč 1 640 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 127 t is. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč' 

A3 Autorské honoráře . 184 tis. Kč 184 t is. Kč 184 t is. Kč 184 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 565 tis. Kč 565 tis. Kč 565 t is. Kč 565 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 30 t is. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 546 tis. Kč 2 546 tis. Kč 2 546 t is. Kč 2 546 t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč - ' I 1 

~ 

~, ••• li • -""'!"'l!Ut·-.~-· ~ „~ J ... . ' . . '1 .. „ ..... . „-.... .„ ... Kil O tis. Kél O tis. Kč' 
- 1 I • 0

:- ~ 1,_tf -· ' l 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván I O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kél O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč' 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč 

C3 Cesto vn i náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč --- -·-------- -- ---- ----- " --- --- - --- - - - - -- - -

E ., , ..... f...al)d)náldad;..-~.--"9~ '3--~ · .... 1(6 53 t is. Kč 53 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK I 4 205 t is. Kčl 4 205 tis. Kčl 4 205 t is. Kčl 4 205 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok- AUTOMATICKÝ SOUČET 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 -

Přiloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I MUO,UP, MU 

Podl9 Dodllllal e. 8......., PodlltDodllllul. ......... 
Poskytovatelem Poskytovatelem i 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z j 

uznané náklady uznané náklady z uznané náklady uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 
v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlívých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 528 tis. Kč 1 528 tis. Kč 1 528 tis. Kč 1 528 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 48tis. Kč 48 tis. Kč 48 tis. Kč 48tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 682 tis. Kč 682tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 525 tis. Kč 525tis. Kč 525tis. Kč 525 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobní náklady - A UTOMATICKÝ SOUČET 2 811 tis. Kč 2 81 1 tis. Kč 2 811 tis. Kč 2 811 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ~I 
62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výs ledků projektů včetně nákladů na práva I O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

··1 I O tis. Kč O tis. Kč 

25tis. Kčl 25 tis. Kd O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET ·I 4 330 tis. Kčl 4 330 tis. Kčl 4 330 tis. Kčl 4 330 t is . Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET 4 330 tis. Kč 4 330 tis. Kč 4 330 tis. Kč 4 330 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I MUO, UP, MU 

Podle Dod9llw e. a ... '°""' Podle Dodllllu „ 11 IMlouly Znllllll 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatnl osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořlzení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva I 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje I I I I O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

·- I I 
O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA. DANÝ_ ROK 
AUTOMATICKY SOUCET ·I O tis. Kč' O tis. Kč' O tis. Kč' O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

- - - - -



Řádek I 

A1 

A2 
A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

02 

• 
C1 I 

C2 

C3 I 
C4 I 

li 
li 

F I 

F1 I 
F2 I 

Pozn 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG1fSP02M013 ·

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K • celkové náklady příjemce-koordinátora za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu I Muzeum uminf Olomouc 

Podle Dodatku e. 11m1ouvy Padle Dodlllllu e. 10 1m1ouvy Zmlftll 

Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z I Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) ůčelových výdajů celkem (v tis. Kč) 

Iv tis. Kél celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 4 528 tis. Kč 4 528 tis. Kč 4 528 tis. Kč 4 528 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráře. 866 lis. Kč 866 tis. Kč 866 lis. Kč 866 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč 1 558 lis. Kč 1 558 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

FKSP 71 tis. Kč 71 lis. Kč 71 lis. Kč 71 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 7 079 tis. Kč 7 079 tis. Kč 7 079 tis. Kč 7 079 tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. 462 tis. Kč 462 lis. Kč 462 lis. Kč 462 tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 lis. Kč 1 338 lis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

•• . ---
___ , 

li . „ • . „„ "•""-'• I 1--.a o tis. Kél - o ď' o •. · ·'"'~ . ,._ ... ··"' .• --~-- - '~ - u f __., ,..,.,.;..,,.. O tis. Kč 
I . ' 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 18 lis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč o lis. Kč o tis. Kč 

k řešen i projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 872 tis. Kč 872 tis. Kč 872 lis. Kč 872 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Cestovní náhrady 206 tis. Kč 206 tis. Kč 206 tis. Kč 206 tis. Kč O lis. Kč O lis. Kčl 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

~ nebD llljdl1-. .na•slflltll}I -maxWJ. n6ld'lldtl O tis. Kč O tis. Kčl OK 

DoplMowt (Nlljn1)....., ... ,,, . ....... „ .• lf+'lt I 8-illLDl ,11 .• ' -·'IHIL'.-..:.'-'\ ~I • ~..Í~' r~ •: . '1ltla:trl1 O tis. Kčl O tis. Kčl OK 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . I 13 614 tis. Kčl 13 614 tis. Kčl 13 614 tis. Kčl 13 614 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kčl 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 11 814 lis. Kč 11 814 tis. Kč 11 814 tis. Kč 11 814 tis Kčl 
Kontrola OK OK OK OK 

llyplňu1i u pouze bilá (nevy1 •enil} p111, 



Identifikační kód projektu a řešitel přljemce-koordinátora (GP) DG11JP02M013 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2016 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu I Muzeum umlnl Olomouc 

Pecle Dadlllu I.. 8llillDUilr ............... .........,, 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 875 tis. Kč 875 tis. Kč 875 tis. Kč 875 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 8 tis. Kč 8tis. Kč 8tis. Kč 8 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 9 tis. Kč 9 tis. Kč 9 tis. Kč 9 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1193 tis. Kč 1193 tis. Kč 1193 tis. Kč 1 193 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 414 tis. Kč 414 tis. Kč 414 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva I 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kél O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis Kč 

I I 
O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

-I 2 353 tis. Kčl 2 353 tis. Kčl 2 353 tis. Kčl 2 353 tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 115 tis. Kč 2 115 tis. Kč 211 5 tis. Kč 2 115 tis. Kč 

,.iozn. .•yp1tlu11 se rouze b//á w •VJ narv&nA} po; 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG1tSP02M013 -

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2017 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu I Muzeum umlní Olomouc 

Podle Docletku i. I Smlouvy Podle Doc11111u e. to 11111ouvy 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1 419 tis. Kč 1 419 tis. Kč 1 419 tis. Kč 1 419 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku. 369 tis. Kč 369 tis. Kč 369tis. Kč 369 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

OttS. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných proslfedků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 446 tis. Kč 446 tis. Kč 446tis. Kč 446 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 181 tis. Kč 181 tis. Kč 181 tis. Kč 181 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč Otis Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
~""i ~ . . „ . 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

- 3 889 tis. Kč 3 889tls. Kč 3 889tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 1 562 !ts. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 2 327 tis. Kč 2 327 tis. Kč 2 327 tis. Kč 2 327 tis. Kč 



Příloha č. 2 ·Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora • celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu I Muzeum umění Olomouc 

Padle Dodllllu e. 11a11oc.1vy PGdle Dodlllllu e. tt 8tllkluvr Zllllna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis . Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kél celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 281 tis. Kč 1 281 tis. Kč 1 281 tis. Kč 1 281 tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 441 tis. Kč 441 lis. Kč 441 lis. Kč 441 lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A6 FKSP 26 tis. Kč 26 lis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

A Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 1 952 tis. Kč 1 952 tis. Kč 1 952 tis. Kč l 1 952 tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kél 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. Olis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. Olis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván Olis. Kčl O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O lis. Kč Olis. Kč O tis. Kč Olis. Kč Olis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč Olis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva I 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kél O tis. Kél O tis. Kél O tis. Kél Olis. Kč O tis. Kč 

O tis . Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

·1 ·1 O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK I 3 363 tis. Kčl 3 363 tis. Kčl 3 363 tis. Kčl 3 363 tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 
·AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálově náklady projektu za daný rok - A UTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 363 lis. Kč 3 363 tis. Kč 3 363 tis. Kč 3 363 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu I Muzeum umění Olomouc 

Podle Dodatku e. 1 Smlouvy Podle Dodlllw e. 10 1m1ouvy Zmina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v t is. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kél celkem (v tis. Kč) (v tis. Kč\ MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 324 tis. Kč 1 324 tis. Kč 1 324 tis. Kč 1 324 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 455 tis. Kč 455 tis. Kč 455 tis. Kč 455 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A O s obní n áklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 51 5 tis. Kč 2 515 tis. Kč 2 515 tis. Kč 2 515 t is. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

B2 I Náklady na pořlzení dlouhodobého nehmotného majetku. O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis . Kč 

!I =- - - ;,„„. , ~ - . Cl, •• .. „. • • . Kii O tis. Kčl O tis. Kč 
.. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořlzen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván I 15 tis. Kčl 15 tis. Kčl 15 lis. Kč l 15 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 lis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O lis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Olis. Kč O tis. Kč ..... ~-~ ... -· · ,··~ú . „. . " .. ..u ... · .. ·• O tis. Kč O tis. Kč 

.E I'. ~·cnriiJm)......,.„.,.'."„ť·~•*• - 1 ....._,., . -- - "'i,tlLKil O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O lis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA_ DANÝ_ ROK 
AUTOMATICKY SOUCET 

-1 4 009 tis. Kčl 4 009 tis. Kčl 4 009 tis. Kčl 4 009 tis. Kčl O tis. Kč l O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET Olis. Kč o lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 009 lis. Kč 4 009 tis. Kč 4 009 tis. Kč 4 009 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řeš itel příjemce-koordinátora (GP) DG1tiP02M013 -

Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2020 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum umění Olomouc 

Podle Doclllku e. I lmtouvy Podle Dodalku e. 10 1m1ouvy Zmlnll 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kč\ celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . O tis. Kč O tis. Kél 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč: 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč1 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč O tis. Kč1 

A6 FKSP O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O t is. Kč O t is. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

•T p.z e:u•• •-,· ··-· ·--· -~,.. ,,. .... : ..... Dl O tis. Kél O tis. Kč ~ \ 1 . .„ "'' Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván I I I O tis. Kél O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek o tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč ........... ~---~-.--1aáldat(I O tis. Kč O tis. Kč 

e I . DeplAllM(nQnl) n61d1dymll0vfdele ..... ft11Aldlld6 I I I I I O tis. Kč( O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA_ DANÝ_ ROK 
AUTOMATICKY SOUCET 

·1 O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) I OG18P02M013 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce projektu I Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle Dod.UW e. • llmlouVJ Podle Dodllku e. 10 1m1ouvy Zinina 

Řádek I Druh nák.ladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Umané náklady z I Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v lis. Kč) Iv tis. Kč' 
celkem (v lis. Kč) Iv tis. Kčl 

MK(vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč 2 342 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. 431 tis. Kč 431 tis. Kč 431 tis. Kč 431 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 806 tis. Kč 806 tis. Kč 806 tis. Kč 806 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

81 I Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

ll.f\"tf•r - ..... i J 
- .„„ .. 011.Ki ••Kl O tis. Kč O tis. Kč 

. -
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 
k řešeni projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady 671 tis. Kč 671 tis. Kč 671 tis. Kč 671 tis. Kč O tis. KčJ O tis. Kčl 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

----- ,„-,,. ... , ---„ ·--- -. --.- „„-- ____ .... ___ 
I - -- --·--'I ' -·-~-:-'I -- -·--- --· .. . ' .-- ~ .,...-- ,__,, O tis. Kč O tis. Kčl OK 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - I 4 922 tis. Kčl 4 922 tis. Kčl 4 922 tis. Kčl 4 922 tis. Kčl O tis. Kč l O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč Otos. Kč O tis. KčJ 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 4 922 tis. Kč 4 922 tis. KčJ 

Kontrola OK OK OK OK 

Pozri.: Vyplňuji se pouze bílá (nevy1 ·ená) pol 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013 -

Příloha č. 2 ·Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu· celkové náklady příjemce pro rok 2016 

Zkratka příjemce projektu I Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle Docllllku e. a Smlouvy Podle Dodllku e. 101m1ouvr I Zmlna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kč\ MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 901 tis. Kč 901 tis. Kč 901 tis. Kč 901 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů . 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 310 tis. Kč 310 tis. Kč 310 tis. Kč 310tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kčl Otis Kél O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
-„. 

a: :I. '. 11.I"* ........ .... „ O tis. Kčl O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva I 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

I 
O tis. Kč O tis. Kč 

140 tis. Kč 140tís. Kčl O tis. Kč O tis. Kč - - - . - I I I 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA_ DANÝ_ ROK 
AUTOMATICKY SOUCET 

-I 1 760 tis. Kčl 1 760 tis. Kčl 1 760 t is . Kč 1 760 tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 

Pozn •yp/ťlUjl se f" >Uze Di/I (n •vybarv• •"'li) f!' /e 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu I Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle Dodetku e. I Smlouvy Podle Dodatku e. 10 Smlouvy Zmina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 017 tis. Kč 1 017 tis . Kč 1 017 tis. Kč 1 017 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatnl osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 350 tis. Kč 350 tis. Kč 350 tis. Kč 350 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis . Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 541 tis. Kč 1 541 tis. Kč 1 541 tis. Kč 1 541 t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
a+" .- . t t sn ··' I - •tlki iáiir;ICll O tis. Kčl O tis. Kč . ' ( J ~"' "' '" -·1· ·- ___,._="'_ 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kél O tis. Kél O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 454 tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto výs ledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E I DoplMowt.(ntqnl t nAlda9 •bo Vfdalt.··ll'in~llMladl. • ·1'1-19-.Kil 177 tis. Kčl 177 tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA. DANÝ_ ROK 
AUTOMATICKY SOUCET 

-1 2 215 tis. Kčl 2 215 tis. Kčl 2 215 tis. Kčl 2 215 tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 215 tis. Kč 2215tis. Kč 2 215 tis. Kč 2 215 tis. Kč 

Pozn„ vvplilu11 se pouze o/la (nevybarvená) pote 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu I Univerzita Palackého v Olomoucí (UP) 

Pocle Dodllllll e. I lllllouvy Podle Dodllllll e. 10 lllllouvr 2m1„ 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kč\ 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kč\ MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 273 tis. Kč 273tis. Kč 273 tis. Kč 273 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kél 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kél 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 94 tis. Kč 94 tis. Kč 94 tis. Kč 94 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 477 tis. Kč 477 tis. Kč 477 tis. Kč 477 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč, 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč, 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč, 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč, 

O tis. Kč O tis. Kč! 

42tis. Kč 42 tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kč1 
::''7!:!\:.-- ·-.~-;:p 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 704 tis. Kč 704 tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kč: 
-AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 704 tis. Kč 704 tis. Kč 704 tis. Kč 704 tis. Kč 

Poz1 Vyplňuj/ se pouze bilá (nevybarvoná) pole 



ldentifikačnf kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019 
Zkratka přfjemce projektu I Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle Dodlllllu e. I lmlouvy Poc11 Dodlllu e. 1011111ouvr Znllne 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 20tis. Kč 20 lis. Kč 20 lis. Kč 20 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 52 lis. Kč 52 tis. Kč 52 tis. Kč 52 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 224 tis. Kč 224 tis. Kčl 224tis. Kč l 224tis. Kčl O lis. Kčl O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

82 O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu fešenf projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k fešenf projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnf náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč • ;;T·fr~tT-~-„--;~~':'l;-;;;:-....,. ,y- ~·s~·;-.... ~-.~c-r? . .• v·•-
F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
. 

243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOU CET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 

Pozn. VyplňUJ se . 1uze t>1/á 'nevybal'\'• ·na} p• 1/e 



Identifikační kód projektu a řeš itel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013-

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu I Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle Dod8lku e. a amiouv, Podle Dodlllku e. 10 11111ouvy Zllllne 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
(V tis. Kč) celkem (v tis. Kč) (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč1 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. Otis Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kél O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč ....... ~u11 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA_ DANÝ_ ROK 
AUTOMATICKY SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG18P02M013 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce p;ojektu I Masarykova univerzita 

Podle Dodatllu 6. I Smlouvy Podle Dodatku 6. 10 Smlouvy Zllllna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z I Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 484 tis. Kč 484 tis. Kč 484 tis. Kč 484tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kč 

6 1 Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného maj etku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kél O tis. Kčj O tis. Kčl 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maje tku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kél .. - - - \. ._,. I ·-.~--•• I . i ' - W' .~ ~' ; - "'·""""'· . „ „ .. r' I ' *-''Kl .1 --- o tis. Kél O tis. Kč 
li ~· 1 u 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořizen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kél o tis. Kél O tis. Kč 

k řešen i projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč 

C3 Cestovní náhrady 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kél O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč OK -- . , .. ,, ... - --··· .... ·~·-~----... ----·. .__..„ ·-~- - ··------ -.......- ...... ~-
„ . - .. . ' .. 

~ ~ ·~ ···-. ·ti.:..: ' ~t ....... ,......., ....... „ ......... " O lis. Kč OK 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - I 758 tis. Kčl 758 tis. Kčl 758 tis. Kčl 758 tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu I Masarykova univerzita 

Podle Dodlllku e. a Smlouvy Podle Dodltku e. 10 8m1ouvJ Zinina 
· I I Poskytovatelem Poskytovatelem 
Rádek Druh nákladu nebo výdai·e Poskytovatelem . "kl d Poskytovatelem . ákl d U . ákl d Uznané náklady z uznane na a y z • uznane n a y z znane n a y •• • . . . 

uznané ná.klady účelových výdajů MK uznane ná.klady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) ucelovyc~ vy~aJU 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK (v trs. Ke) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 \is. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč o lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . o tis. Kč o tis. Kč o lis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 \is. Kč 34 lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 lis. Kč 1 lis. Kč 1 lis. Kč o tis. Kč o lis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 134 tis. Kč 134 tis. Kč 134 tis. Kč 134 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

61 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. o lis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

a I ' ' i --.,..~" --~-,:,. i - .. ~. ~. ,.,.„. -h-. ď ' : " .---:...li !f LJ I~- -· „ ..... j . ..-._ _;j Otls. Kč O\is. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván I O tis. Kél o tis. Kél O tis. Kél O tis. Kél O tis. Ké l O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 55 tis. Kč 55 lis. Kč 55 tis. Kč 55 tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva I 0 ť K- I 0 ť Kčl 0 ti Kčl 0 ť K··I 0 ť Kč o ť K" 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje is. cl IS. s. IS. cl IS. is. c 

O tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč o lis. Kč 

~CJeqnl.)..n61dldyMbo~·lllmXl'li ·~ I , t~~~t 1~.~~I 18tis. Kčl 18tis.Kčl Otís. Kč l Olis.Kč 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - . . . . • . . . 

F I AUTOMATICKÝ SOUČET I 227 tis. Kčl 227 tis. Kčl 227 tis. Kčl 227 tis. Kci o tis. Kci o tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O lis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 227 tis. Kč 227 lis. Kč 227 lis. Kč 227 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP} DG16P02M013 ·

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu I Masarykova univerzita 

Podle Dodetlw č. I Smlauvy Podle Domllcu 6. 10 SmlouwJ Zmlne 

Řádek I I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 119 tis. Kč 119 tis. Kč 119 tis. Kč 119 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ} bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Ké 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 161 tis. Kč 161 tis. Kč 161 tis. Kč 161 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

_T 1 ·i .Llli . "W u u u il ~-J...J . ..J.11 t.kltl l . .) 

!'!'!""' - ' -.--
- -· ,-~· \] - l ':, • iNl.lCll O tis. Kč O lis. Kč 

.. . l. .... . - .,.._.,,,.w; '? 11 . 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

k lešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 lis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 109 tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč 109 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč ----,.::'"'·- - ......,. - --..:--- . ,----.--~-.„ ":"---.....- ·"'"•~ ---- -:- -'I:" ..... "';-. ~.; --~ - "1'' • .~·-."r."--:·~ .-:• 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU Z.A DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

- 315 tis. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 315 bs. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

AS 

A 

B1 

B2 

• 
C1 

C2 

C3 

C4 

F I 

F1 

F2 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 

Autorské honoráře . 

Stipendia studentů . 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 

-~-
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovnl náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

:~ (••llJnl.)~n,lbovfda)e· _.K_,.. 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

- AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET 

t' 

I 

Podle Dodatku e. I Smlouvy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

86 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30 tis. Kč 

1 lis. Kč 

117 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

···--1 
O t is. Kč 

10 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajú MK 
v tis. Kč 

86 t is. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30 tis. Kč 

1 tis. Kč 

117 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

o t is. Kč 

10 tis. Kč 

O t is. Kč 

O tis. Kč 

1111L.K61' 1:1111LK6l 

138 tis. Kčl 138 tis. Kčl 

O tis. Kč O tis. Kč 

138 tis. Kč 138 tis. Kč 

Masarykova univerzita 

Podle Dodatlcu e. 10 SmlouvJ 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

86 l is. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30 tis. Kč 

1 tis. Kč 

117tis. Kč 

O t is. Kč 

O tis. Kč 

o-.~ 

O tis. Kč 

10 t is. Kč 

O tis. Kč 

O t is. Kč 

11 tis. Kél 

138 tis. Kčl 

O tis. Kč 

138 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajú MK 
v tis. Kč 

86 t is. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30 tis. Kč 

1 tis. Kč 

117 tis. Kč 

O t is. Kč 

O t is. Kč 

...... 
O tis. Kč 

10 t is. Kč 

O t is. Kč 

O t is. Kč 

11 tis. Kč 

138 tis. Kč 

O tis. Kč 

138 tis. Kč 

ZmiM 

Uznané náklady I ~znan~ nákl~dy z 
celkem (v tis. Kč) učelovych vydajú 

MK (v t is. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis . Kč 

O tis. Kč O tis . Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis . Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013-

Příloha č. 2 ·Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu· celkové náklady příjemce pro rok 2019 
Zkratka přljemce projektu I Masarykova univerzita 

Podle Docletku e. I Smlouvy Podle Doddw e. 101m1ouvy Zinini! 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajú 

celkem (v tis. Kč) (v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) Iv tis . Kčl MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu. 53tis. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč l 

A2 Ostatnl osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč1 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

As Povinné zákonné odvody. 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 72 tis. Kč 72 tis. Kč 72 t is_ Kč 72 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

BoLJ~o~lJ_' cl _ ,_ .:...i l, ~ -uu. ... -• I 42tp.f; - '• ~· :r ·~ ~ - - I .~ o - "'i: i . „. .••a O tis. Kčl O tis. Kč ... - e "'• -. . . 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I pořízen z veřejných prostředku a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nák ladů na práva 
O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč -- . - - . • - ~-,-„ .. • · c -.. --... - ----- - - - - -
-:· -~-:·T. ...-- . , --.~ - --

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA. DANÝ_ ROK . 
78 tis. Kč AUTOMATICKY SOUCET 78tis. Kč 78tis. Kč 78 tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013 ·

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu Masarykova univerzita 

Podle Dodllllw e. 111111auvy Podle~ e.10 8a11DuvJ Znllna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč O tis. Kči 

A6 FKSP O tis. Kč O tis. Kčl 

A I Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 



1~~1111~~~1~1111~~1~~ 
MKCAXIZllZICOK9T 

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.D. 
ministr kultury 

V Praze dne -<f . 7. 2018 
Č.j.: MK.45392/2018 ovv 
Vyřizuje:

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemno§tem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. l Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) 
č. j. 17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu), či vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací 
zřizovaných MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona poskytovatel jmenuje 
Komisi pro přijímání návrhů projektů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavces 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí učelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. 1 zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 




